Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <2 % 3 № 7

О внесении изменений в распоряжение
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от
16.03.2016 № 262-р «О создании
межведомственной комиссии по охране
труда Сорочинского городского округа
Оренбургской области» (в редакции
распоряжений от 08.02.2017 № 98-р, от
30.01.2020 №34-р)

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Внести в распоряжение администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 16.03.2016 № 262-р «О создании
межведомственной комиссии по охране труда Сорочинского городского округа
Оренбургской области» (в редакции распоряжений от 08.02.2017 № 98-р, от
30.01.2020 № 34-р) следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии по охране труда Сорочинского
городского округа Оренбургской области изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к распоряжению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
отУ^

Состав
межведомственной комиссии по охране труда Сорочинского городского

округа Оренбургской области

Павлова Е.А. - председатель комиссии, заместитель главы
администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом.

Понятов М.П. - заместитель председателя, директор ГКУ «Центр
занятости населения г. Сорочинска» (по
согласованию);

Меркулов Д.Ф. - секретарь, инспектор 1 категории ГКУ «Центр
занятости населения г. Сорочинска» (по
согласованию)

Члены комиссии:

Ляшкова Н.С. - специалист по охране труда ГБУЗ «Сорочинская
межрайонная больница» (по согласованию);

Мартенс С.Г. - специалист по охране труда ГБУСО
«Комплексный центр социального обслуживания
населения» в г. Сорочинске (по согласованию);

Такмурзин Б.В. - специалист по охране труда МКУ «Городской
методический центр» (по согласованию);

Юртаев В.П. - врио директора «Управление эксплуатацией
Сорочинского водохранилища» ФГБВУ
«Центррегионводхоз» (по согласованию);

Лунева Г.В. - специалист 1 категории по охране труда МКУ
«Хозяйственная группа по обслуживанию органов
местного самоуправления» (по согласованию).